
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01301 | Caderno 1

Dispensa

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO 

 

 

EDITAL DO PROCESSO DE DISPENSA DE Nº 049/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2025  

 

 

 

O Prefeito Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna sem 

efeito o a publicação do edital do Processo de Dispensa de Licitação nº 049/2025 e Processo 

Administrativo nº 099/2025, cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 

de recarga e manutenção de cartuchos e toners para atender as demandas das diversas secretarias do 

Município São Gabriel/BA, veiculada no Diário Oficial do Município no dia 01 de abril de 2025, 

edição nº 01300, páginas 32 a 59. 

 

 

 
MATEUS MACHADO ROCHA  

Prefeito Municipal 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3337C12781A57B31FCC240769809408A


		2025-04-02T11:40:13-0300




